
 

COMUNE DI LENOLA 
PROVINCIA DI LATINA 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

Prot. N. 6108 
DECRETO DEL SINDACO N. 16 DEL 11.07.2023  

 

 

Oggetto :  Nomina referente dell'Organismo di Composizione della Crisi da Sovraindebitamento   

                  del  Comune di Lenola. 

 
IL SINDACO 

PREMESSO :  

 che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 28 luglio 2016, integrata e modificata con 

deliberazion n. 04 del 21 febbraio 2017, è stato istituito  l’Organismo di Composizione della Crisi da 
Sovraindebitamento denominato “SOS Sovraindebitamento Comune di lenola”; 

 che, contestualmente è stato approvato il Regolamento dell'Organismo di Composizione della Crisi da 

Sovraindebitamento del comune di Lenola unitamente al Regolamento di Autodisciplina dei Gestori 

della Crisi e all'Atto Costitutivo dell'Organismo, quale articolazione interna del Comune di Lenola, ma 
autonomo a tutti gli effetti contabili e fiscali; 

 che l'art. 6 del succitato Regolamento prevede che l'Organismo di composizione della Crisi deve dotarsi 

di un Referente, nominato dal Sindaco;  

 che  veniva nominato come referente il dottor Marco Valerio Rosato; 

 

PRESO ATTO delle intervenute dimissioni del dottor Marco Valerio Rosato; 
 

VALUTATO il curriculum dell'avv. Cira Di Feo  iscritta all'ordine degli avvocati di Latina; 

 

DECRETA 

 

 di nominare l'avv. Cira Di Feo, nata a Magenta il 22/04/1973 , CF DFICRI73D62E801G, iscritta al 

COA Latina quale referente del costituito Organismo di composizione della crisi del Comune di 

Lenola; 

 di dare atto che l'incarico avrà la durata fino a revoca o dimissioni.  
 

DISPONE 
 
che il presente atto venga comunicato all'avv. Cira Di Feo pubblicato a norma di legge. 

  

 
Lenola, 11.07.2023 

 

                                           IL SINDACO 

                                        Fernando Magnafico 

 


		2023-07-11T11:44:14+0200
	FERNANDO MAGNAFICO




